
Pædagoger til Sæby Fritidsklub

Vil du være en del af et trygt, nærværende og engageret fritidstilbud for unge?
Sæby Fritidsklub søger to pædagoger pr. 1. juni eller snarest derefter 2026:

Fast stilling på 30 timer ugentligt ●

Tidsbegrænset stilling på 25 timer ugentligt frem til 31. december 2026 ●

Vi søger dig, der brænder for at gøre en forskel for unge, og som har lyst til at være en del af en
hverdag, hvor relationer, nærvær og aktiviteter er i fokus.
Vores mål er at skabe et miljø, hvor unge føler sig trygge, set og inkluderet, så de kan udvikle sig
og indgå i meningsfulde fællesskaber.
Sæby Fritidsklub er et tilbud for unge i alderen 10–17 år. Vi arbejder målrettet med at skabe stærke
relationer og gode fællesskaber, hvor der er plads til forskellighed og udvikling.

Åbningstider:

Fritidsklub: mandag–fredag kl. 13:00–18:00 ●

Aftenklub: mandag–torsdag kl. 18:00–21:00●

Du skal forvente ca. 2 aftenvagter om ugen. ●

Hos os får du mulighed for at bringe dine interesser i spil – fx sport, gaming, kreative aktiviteter,
friluftsliv, madlavning eller andre aktiviteter, der kan engagere de unge.
Vi søger pædagoger, der:

er tydelige og nærværende voksne ●

kan være positive rollemodeller for unge ●

møder unge med respekt, empati og tydelige rammer ●

kan sætte grænser og håndtere konflikter med ro og overblik ●

kan skabe stærke og positive relationer ●

er initiativrige og bidrager med idéer til aktiviteter ●

har erfaring med – eller lyst til – at arbejde med unge ●

Vi kan tilbyde en arbejdsplads med:

fokus på relationer, trivsel og fællesskab ●

engagerede kolleger og et stærkt team ●

mulighed for at præge aktiviteter og hverdag ●

en arbejdsplads med høj trivsel og arbejdsglæde ●

Har vi vakt din interesse?
Er du blevet nysgerrig og har lyst til at høre mere om stillingen, er du meget velkommen til at
kontakte leder Sergen Inekci på telefon 24 75 42 11 eller mail srin@frederikshavn.dk. Du er også
velkommen til at komme forbi til et uformelt besøg.
Rekrutteringsprocessen
Ansøgningsfristen er den 24. maj 2026 
Samtaler forventes afholdt den 27 eller 28. maj 2026
Ansøgere, der går videre til samtale, kontaktes den 26. maj.
Ansættelse og yderligere oplysninger
Stillingerne ønskes besat pr. 1. juni 2026 eller efter aftale.
Løn og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst med BUPL.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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